

Ejendomsselskabet Sønderalle 1-3 ApS

Skovvænget 20
6630 Rødding
CVR-nr. 36685549

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.09.2017

Dirigent

Navn: Tage Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.04.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Sønderalle 1-3 ApS
Skovvænget 20
6630 Rødding

CVR-nr.: 36685549

Stiftet: 18.03.2015

Hjemsted: Rødding

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Tage Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 40 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		150.819	30.931
Af- og nedskrivninger	1	(41.155)	(40.051)
Driftsresultat		109.664	(9.120)
Andre finansielle omkostninger		(58.141)	(42.683)
Resultat før skat		51.523	(51.803)
Skat af årets resultat	2	(11.687)	11.397
Årets resultat		39.836	(40.406)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.836	(40.406)
		39.836	(40.406)

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.110.888	3.096.842
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.110.888</u>	<u>3.096.842</u>
Anlægsaktiver		<u>3.110.888</u>	<u>3.096.842</u>
Udskudt skat		7.792	11.397
Andre tilgodehavender		1.269	275.486
Tilgodehavender		<u>9.061</u>	<u>286.883</u>
Likvide beholdninger		<u>311.715</u>	<u>511.239</u>
Omsætningsaktiver		<u>320.776</u>	<u>798.122</u>
Aktiver		<u>3.431.664</u>	<u>3.894.964</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(570)	(40.406)
Egenkapital		<u>499.430</u>	<u>459.594</u>
Deposita		77.800	63.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.700.000	3.000.000
Skyldig selskabsskat		8.082	0
Anden gæld		146.352	372.370
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.932.234</u>	<u>3.435.370</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.932.234</u>	<u>3.435.370</u>
Passiver		<u>3.431.664</u>	<u>3.894.964</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(40.406)	459.594
Årets resultat	0	39.836	39.836
Egenkapital ultimo	500.000	(570)	499.430

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	41.155	40.051
	41.155	40.051

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	8.082	0
Ændring af udskudt skat	3.605	(11.397)
	11.687	(11.397)

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.136.893
Tilgange	55.201
Kostpris ultimo	3.192.094
Af- og nedskrivninger primo	(40.051)
Årets afskrivninger	(41.155)
Af- og nedskrivninger ultimo	(81.206)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.110.888

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	500	1000	500.000
	500		500.000

Selskabet er stiftet i 2015/16 med en kapital på 500 t.kr. Herudover har der ikke været bevægelser på kapitalen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til selskabsdeltagere er deponeret ejerpantebrev, stort 1.500.000 kr. i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.111.992 kr.
